Форма

Муниципальное бюджетное учреждение

 дополнительного образования города Новосибирска

 «Детско-юношеский (физкультурный) центр «Дзержинский» по ОКПО 23649200

 Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ 61/4 01.09.2020 г.

Об утверждении границ контрольной зоны

 В целях исключения неконтролируемого пребывания посторонних лиц

при обработке персональных данных и в соответствии с требованиями

Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»,

приказом ФСТЭК России от 18.02.2013 № 21 «Об утверждении состава

содержания организационных и технических мер по обеспечению

безопасности персональных данных при их обработке в информационных

системах персональных данных»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Границами контролируемой зоны МБУДО ДЮФЦ

«Дзержинский» считать помещение школы по адресу: 630089, город

Новосибирск, улица Бориса Богаткова, 266/3.

2. Утвердить порядок доступа работников МБУДО ДЮФЦ

«Дзержинский» в помещение учебного отдела и бухгалтерии, в котором

ведется обработка персональных данных (Приложение).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директор по УВР Филенко Т.А.

Директор                                                        Е.П Алькова